
 

У К Р А Ї Н А 

НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І - ІІ СТУПЕНІВ № 9 

вул.Шкільна буд. 15, м.Новогродівка, Донецька область, 85483 

E- mail: shkola9@i.ua 

НАКАЗ  

Від  31.08.2022                                                                                                  № 64 

Про організацію онлайн-роботи  

під час сигналу «Повітряна тривога» 

 

З метою збереження життя і здоров’я всіх учасників освітнього 

процесу, у разі оголошення сигналу «Повітряна тривога» 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Педагогічним працівникам: 

 

1.1. Спокійно повідомити учням про оголошення сигналу «Увага! 

Повітряна тривога». 

1.2. Акцентувати увагу учнів на перехід в безпечне місце. 

1.3. Повідомити учням про необхідність вимкнення комп’ютера. 

1.4. Дочекатися, щоб усі учні, які є слухачами, вийшли з онлайн-зв’язку.  

1.5. Проводити заняття в асинхронному режимі. 

1.6. Після сигналу «Відбій тривоги» доєднатися до занять за розкладом. 

 

Директор Новогродівського  

ЗЗСО І – ІІ ст.№9        Яніна ПРИСЯЖНА 

 

З наказом ознайомлена:           Оксана ЗАБИВОРОТА 

Наталія ГЕБЕЛЬ    Ганна ІВАНЧЕНКО 

Ольга ДЬОЛОГ    Наталія АНДРЄЄВА 

Юлія ГУЛЬЧЕВСЬКА    Неоніла РОМАНІХІНА 

Інна ЛЕСІВ    Данило ПРИСЯЖНИЙ 

Надія БАБАЄВА    Інна СЕРГЄЄВА  

Олег МІЛОКУМ    Валентина МАРІНОВА 

Альона МАЧИХІНА                                                             Дар’я  ПАРХОМЕНКО 

Ірина ЖАРІКОВА    Анна ШАКІРОВА  

Тетяна ЖИТНІК                                                                     Наталія СКИПЕНКО 

 

 


